
UCHWAŁA NR XXV/292/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 
poz. 446 ze zmianami) oraz art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz.1870 ze zmianami),  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.   W uchwale nr XIX/235/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, zmienionej 
Uchwałą nr XX/244/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, zmienionej Uchwałą nr XXI/251/2017 Rady 
Miejskiej w Pleszewie z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
i Gminy Pleszew na lata 2017-2032,  zmienionej Uchwałą nr XXIII/274/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na 
lata 2017-2032,  zmienionej Uchwałą nr XXIV/284/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lipca 2017 r. 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032,  wprowadza 
się następujące zmiany:

1. załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/235/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 15 grudnia  2016 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały,

2. załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/235/2016 Rady Miejskiej w Pleszewie  z dnia 15 grudnia  2016 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Pleszew na lata 2017-2032, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały,

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F99566A8-B3AC-4775-AA3D-1CBB18EF36A7. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2017-2032

Wprowadzone zmiany do WPF wynikają ze zmian dokonanych zarządzeniami Burmistrza nr 113/VII/2017

z dnia 31.07.2017 r., nr 133/VII/2017 z dnia 28.08.2017 r., nr 142/VII/2017 z dnia 11.09.2017 r., nr

147/VII/2017 z dnia 25.09.2017 r. oraz uchwały budżetowej.

1. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian:

a) w 2017 roku zmniejszono dochody ogółem o kwotę 173.500,24 zł, w tym:
- dochody bieżące zwiększono o kwotę 1.000.706,35 zł,
- dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 1.174.206,59 zł.

b) w 2017 roku zmniejszono wydatki ogółem o kwotę 1.154.160,38 zł, tym:
- wydatki bieżące o kwotę 86.942,38 zł,
- wydatki majątkowe o kwotę 1.067.218 zł,
w 2018 roku zwiększa się wydatki ogółem i majątkowe o kwotę 14.000.000 zł,
w 2019 roku zwiększa się wydatki łącznie o kwotę 731.275 zł, w tym zmniejsza się wydatki majątkowe
o kwotę 230.000 zł,
w latach 2020 do 2023 zmniejsza się wydatki ogółem i majątkowe o kwoty:
2020 - 270.000 zł, 2021 - 535.000 zł, 2022 - 1.990.000 zł, 2023 - 2.500.000 zł, 2024 - 3.427.000zł.

c) w roku 2017 dokonuje się zmniejszenie przychodów z tytułu wolnych środków o kwotę 847.660,14zł
oraz pożyczki z WFOSiGW o kwotę 133.000 zł.

d) w latach 2017 - 2021 uległy zmianie wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 3, zgodnie z
opisem do załącznika nr 2.

e) w latach 2018-2019 zwiększono dochody majątkowe o łączną kwotę 4.961.275 zł na realizację zadań
pn.:
- Rozbudowa drogi gminnej w ciągu ul. Piaskowej,
- Budowa kanalizacji Korzkwy-Kowalew,
- Budowa drogi Zawady-Grodzisko,
- Termomodernizacja budynku ZSP w Taczanowie Drugim,
- Instalacja OZE w budynku użyteczności publicznej Miasta i Gminy Pleszew.

f) Wynik budżetu zmienia się zgodnie z kolumną 3, rozchody budżetu i spłaty rat kredytu i pożyczek
zgodnie z kolumną 5, 5.1. , kwota – długu zgodnie z kolumną 6.
.
2. W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się następujące zmiany
wydatków:

2.1. Bieżących poprzez wprowadzenie nowego zadania pod nazwą
- Szkolenia i udział w rozgrywkach w dyscyplinie piłki koszykowej - poz. 1.3.1.16., zadanie
realizowane w latach 2017-2018, łączny limit 100.000 z limitem po 50.000 w każdym roku,
- Świadczenie usług telekomunikacyjnych - w latach 2017-2019, zwiększenie limitu o kwotę 350 zł.

2.2. Majątkowych poprzez zwiększenia i zmniejszenia łącznych nakładów oraz planu limitów dla
zadań pn.:
zmniejszenie planu wydatków w roku 2017, przesunięcie na lata następne
- Budowa kanalizacji Korzkwy - Kowalew - kwota 1.600.000 przesuwając środki do roku 2018,
- Przebudowa ulicy Rolnej w Pleszewie - kwota 296.845 przesuwając środki do roku 2018,
- Remont ul. Krótkiej w Zielonej Łące - kwota 500 przesuwając środki do roku 2018 oraz zwiększenie
limitu w roku 2018 o kwotę 316.000,
- Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej etap I i II - kwota 193.850 przesuwając środki do
roku 2020,
- Regionalne Centrum Seniora w Pleszewie - kwota 47.443 przesuwając środki do roku 2018.

Wprowadzenie nowych zadań pod nazwą:
- Przebudowa ul. Cegielnianej w Kowalewie - łączny limit 423.300, w tym w roku 2017 kwota 12.300, a w

Id: F99566A8-B3AC-4775-AA3D-1CBB18EF36A7. Uchwalony Strona 1



roku 2018 zwiększenie limitu o kwotę 411.000,
- Przebudowa ul. Zygmunta III Wazy - łączny limit 351.000 w roku 2017 1.000, a w roku 2018 zwiększenie
limitu w o kwotę 350.000,
- Wymiana stolarki okiennej w przedszkolu w Dobrej Nadziei - łączny limit 120.000, w tym w roku 2017
10.000, a w roku 2018 zwiększenie limitu o kwotę 110.000.

Zmniejszenie łącznych nakładów oraz limitów w 2018 związanych z zakończeniem realizacji niżej
wymienionych zadań:
- Przebudowa i remont pomieszczeń w ZSP w Kowalewie - kwota 89.734,
- Budowa oświetlenia drogi krajowej nr 11 w Piekarzewie i Suchorzewie - etap I - kwota 33.400.

Id: F99566A8-B3AC-4775-AA3D-1CBB18EF36A7. Uchwalony Strona 2




